
UCHWAŁA NR III/13/14
RADY GMINY PUCK

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLIV/30/02 z dnia 29 marca 2002 roku Rady Gminy Puck 
w sprawie określenia statutu sołectwa Gminy Puck.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 7 i art. 35, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.)

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W statutach sołectw Gminy Puck określonych uchwałą Rady Gminy Puck Nr XLIV/30/02 z dnia 
29 marca 2002 roku z późniejszymi zmianami, tekst jednolity: zarządzenie Wójta Gminy Puck Nr 
145/09 z dnia 31 grudnia 2009 roku w sprawie wydania tekstu jednolitego Statutów Sołectw 
gminy Puck, oraz zmiana - Dz.Urz.Województwa Pomorskiego z 2013 r. poz. 2367), wprowadza 
się następującą zmianę:
- § 15, ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Głosowanie odbywa się w sposób jawny.”.

§ 2. 
Zmiana określona w § 1 dotyczy statutów wszystkich sołectw ujętych w załącznikach do uchwały 
Nr XLIV/30/02 z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie określenia statutu sołectw Gminy Puck, (tekst 
jednolity: Zarządzenie Wójta Gminy Puck Nr 145/09 z 31 grudnia 2009 r.), jak niżej:
1) Sołectwo Błądzikowo  -  załącznik Nr 1
2) Sołectwo Brudzewo  -  załącznik Nr 2
3) Sołectwo Celbowo  -  załącznik Nr 3
4) Sołectwo Darzlubie  -  załącznik Nr 4
5) Sołectwo Domatowo  -  załącznik Nr 5
6) Sołectwo Domatówko  -  załącznik Nr 6
7) Sołectwo Gnieżdżewo  -  załącznik Nr 7
8) Sołectwo Leśniewo  -  załącznik Nr 8
9) Sołectwo Łebcz  -  załącznik Nr 9
10) Sołectwo Mechowo  -  załącznik Nr 10
11) Sołectwo Mieroszyno  -  załącznik Nr 11
12) Sołectwo Mrzezino  -  załącznik Nr 12
13) Sołectwo Osłonino  -  załącznik Nr 13
14) Sołectwo Połchowo  -  załącznik Nr 14

Id: 57262E41-CFFA-46A2-B740-D1A718A0EAD3. Podpisany Strona 1



15) Sołectwo Połczyno  -  załącznik Nr 15
16) Sołectwo Radoszewo  -  załącznik Nr 16
17) Sołectwo Rekowo Górne  -  załącznik Nr 17
18) Sołectwo Rzucewo  -  załącznik Nr 18
19) Sołectwo Sławutowo  -  załącznik Nr 19
20) Sołectwo Smolno  -  załącznik Nr 20
21) Sołectwo Starzyno  -  załącznik Nr 21
22) Sołectwo Starzyński Dwór  -  załącznik Nr 22
23) Sołectwo Strzelno  -  załącznik Nr 23
24) Sołectwo Swarzewo  -  załącznik Nr 24
25) Sołectwo Werblinia  -  załącznik Nr 25
26) Sołectwo Zdrada  -  załącznik Nr 26
27) Sołectwo Żelistrzewo  -  załącznik Nr 27.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Pomieczyńska

Id: 57262E41-CFFA-46A2-B740-D1A718A0EAD3. Podpisany Strona 2




